ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

Ofício Convocação n015/2024 	 Ipaporanga-CE., 08 de março de 2024.

Exmo. Senhores Vereadores;

E Senhora Vereadora;

Convoco Vossas. Exas. para participar de uma Sessão Extraordinária, às 10:00h da manhã do

dia 11 de março de 2024, em conformidade aos Artigos 184 e 185 caput, § 10, 21, 30  e 41  do

Regimento Interno, para tratar exclusivamente do Edital de convocação n°004/2024 que

convoca a Sra. Amanda Diogo Pereira, 1a  Suplente do Partido Liberal-131—, para assumir o

cargo de Vereador(a) em razão do falecimento do Sr. Agamenon Alves de Almeida,

convocação deste Poder Legislativo no uso das atribuições legais e regimentais, constantes

no Ofício n° 16/2024/GP, em anexo.

Respeitosamente,

Vereador MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Ipaporanga/CE.

Rua Augusto Evaristo, N° 30 - Bairro Centro - CEP: 62.215-000 - Fone: (88) 3684.1512 - Ipaporanga - Ceará

CNPJ N° 23.718.752/0001-98—CGF N°06.920.369-5 - E-mail: secretariacmi23ou11ook.com